PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

PROCESSO SELETIVO INTERNO N° 02/2017

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, GABARITO OFICIAL E RESULTADO DE RECURSOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, torna público a

Classificação Preliminar, conforme o Capítulo VII do Edital do Processo Seletivo Interno N° 02/2017, bem como o

Gabarito Oficial e Resultado de Recursos, conforme segue:

1. CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (em ordem de classificação):

1.1.  2ª Classe

INSC NOME FUNCIONAL N_ND N_CE N_R TOTAL CLASS

5004 HELDER TALES CARVALHO RIBEIRO 42966 8 18 20 46 1

5029 ANA CLAUDIA REIS DE OLIVEIRA 042986 7 12 20 39 2

5024 IGOR DOS SANTOS 042974 5 10 18 33 3

5005 ALEXANDRE ALVES MOREIRA 42972 7 14 10 31 4

5019 FERNANDA KAROLINE SANTOS 042989 6 14 10 30 5

5027 ADRIANE GIRARDI VAZ DA SILVA 042987 2 12 15 29 6

5032 REINALDO PEREIRA DA SILVA 042978 5 12 10 27 7

5015 VITOR IGOR DOS SANTOS 42981 7 6 14 27 8

5036 JOSE RENATO DE JESUS 043828 4 12 10 26 9

5026 VANDERLEI FIDELES DA SILVA 042983 7 8 10 25 10

5002 ROBERTO ROSA DE SOUZA 42980 6 12 7 25 11

5038 FLAVIO XAVIER DE AZEVEDO 043832 2 10 13 25 12

5038 FELIPE GONÇALVES ROQUE 42991 2 10 9 25 12

5023 RODOLFO DE GRANDI SILVA ORFAO 042999 4 10 10 24 13

5010 RICARDO JOSE DO NASCIMENTO 038295 4 8 8 20 14

5028 ROBERTO FERNANDO DOS SANTOS 042992 5 6 9 20 15

5007 MARCIO CARLOS CARNEIRO ARAUJO 042969 1 10 8 19 16

5031 SIDNEI POLI GOMES 043852 7 12 0 19 17

5025 JAQUELINE APARECIDA DOS SANTOS LAURENTINO 042985 6 4 8 18 18

5017 VALTER ROBSON GUIMARAES 042976 2 4 9 15 19

5016 DANIELA SOUZA MIGUEL 042988 2 12 0 14 20

1.2. Classe Distinta

INSC NOME FUNCIONAL N_ND N_CE N_R TOTAL CLASS

5014 JOSE ANTONIO DOS SANTOS NOGUEIRA 032157 3 12 8 23 1

1.3. Inspetor

INSC NOME FUNCIONAL N_ND N_CE N_R TOTAL CLASS

5012 EDSON HENRIQUE PORTO 031077 4 8 7 19 1

2. GABARITO OFICIAL

2ª CLASSE

1) A 2) C 3) B 4) D 5) A 6) B 7) D 8) B 9) B 10) C

11) B 12) D 13) B 14) C 15) D 16) C 17) B 18) C 19) D 20) A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

PROCESSO SELETIVO INTERNO N° 02/2017

3. RESULTADO DE RECURSOS (em ordem de inscrição):

RECURSO DECISÃO MOTIVO

5002-116 INDEFERIDO POR NÃO HAVER ERRO NA QUESTÃO

5002-117 DEFERIDO POR HAVER ERRO NO GABARITO

5037-119 DEFERIDO POR HAVER ERRO NO GABARITO

5037-120 INDEFERIDO POR NÃO HAVER ERRO NA QUESTÃO

5004-121 DEFERIDO POR HAVER ERRO NO GABARITO

5004-122 INDEFERIDO POR NÃO HAVER ERRO NA QUESTÃO

5019-123 DEFERIDO POR HAVER ERRO NO GABARITO

5019-124 INDEFERIDO POR NÃO HAVER ERRO NA QUESTÃO

5029-125 DEFERIDO POR HAVER ERRO NO GABARITO

5005-126 INDEFERIDO POR NÃO HAVER ERRO NA QUESTÃO

5005-127 DEFERIDO POR HAVER ERRO NO GABARITO

5019-128 INDEFERIDO POR NÃO HAVER ERRO NA QUESTÃO

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.
Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou através

do e-mail atendimento@zambini.org.br

Taboão da Serra, 05 de fevereiro de 2017.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

CLASSE DISTINTA

1) A 2) C 3) B 4) D 5) A 6) B 7) D 8) B 9) B 10) B

11) C 12) B 13) D 14) A 15) B 16) D 17) A 18) D 19) B 20) C

INSPETOR

1) A 2) C 3) B 4) D 5) A 6) B 7) D 8) B 9) B 10) B

11) B 12) D 13) B 14) C 15) D 16) C 17) B 18) C 19) D 20) A